lordo dipendente e oneri riflessi); 
 l’importo complessivo per i componenti la comunità di pratiche non potrà superare € 4.760,00 (pari a ca. 

140 ore max);  

 ciascun incaricato potrà svolgere mediamente 23 ore e al medesimo spetterà un importo medio di € 782,00 
(settecentoottantadue/00 € lordi) e, comunque, per le ore effettivamente svolte; 

Nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono l’espletamento di: 

 definizione di modalità organizzative per i percorsi di formazione e per i laboratori di formazione sul 
campo;